
 
INSTITUTO DE APOSENTADORIAS E PENSÕES DO MUNICÍPIO DE CANTANHEDE-MA 

 
 

Centro Administrativo de Cantanhede 
Praça Paulo Rodrigues, n.º 01, centro. CEP: 65465.000.  

CNPJ: 03.338.185/0001-37 
 

PORTARIA  Nº 02/2025-IAPMC 

                                      

                                              

 

 

 

 

O PRESIDENTE DO INSTITUTO MUNICIPAL DE APOSENTADORIA E PENSÕES 

DE CANTANHEDE, no uso de suas atribuições legais, constantes do art. 23 da Lei 

Complementar Municipal nº 11/2023. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º- Nomear a Sra. RAQUEL COIMBRA DE SOUZA para o cargo de Diretor 

Financeiro do Instituto de Aposentadorias e Pensões do Município de 

Cantanhede – IAPMC, a ser exercido de forma interina. 

 

Art. 2º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos 

a data de 02 de janeiro de 2025, revogadas as disposições em contrário. 

 

Cantanhede, 21 de janeiro de 2025. 

 

 

_____________________________ 

Antonio Emetério Batista  

Presidente do IAPMC 

 
 
 
 
 

“Dispõe sobre a nomeação para o cargo de Diretor 

Financeiro, de forma interina, e dá outras providências”. 


